
Na temelju članka 53. Statuta Dječjeg vrtića »Carić«, Novalja (KLASA:012-03/19-

01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 30. rujna 2019.g., KLASA: 601-02/23-

05/18,URBROJ: 2125-41-02-23-3 od 28. lipnja 2023.), Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju 

prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću „Carić“, Novalja (KLASA: 601-02/23-

02/1,URBROJ: 2125-41-02-23-01 od 29. svibnja 2023.g.) i Odluke o upisu djece u Dječji 

vrtić „Carić“, Novalja za pedagošku godinu 2024./2025. Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
„Carić“, Novalja, na sjednici održanoj dana 1. srpnja 2024. godine donijelo je   

 

 

 

ODLUKU 

o prigovoru roditelja/skrbnika  na Odluku o upisu djece 

 u Dječji vrtić „Carić“, Novalja, za pedagošku godinu 2024./2025.  

 

 

Članak 1. 
 Odlukom o prigovoru roditelja/skrbnika  na Odluku o upisu djece u Dječji vrtić 
„Carić“, Novalja, za pedagošku godinu 2024./2025. (u daljnjem tekstu: Odluka) odbija se 

prigovor roditelja/skrbnika na  istu, šifre: 2024 – 30 i 2024 – 05. 

Prigovori roditelja/skrbnika na Odluku odbijaju se kao neosnovani prigovori i 

potvrđuje se već donesena Odluka. 
 

 

Članak 2. 

 Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg vrtića.  
 

 

 

 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

Dinko Škunca, mag.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 601-02/24-05/27 

URBROJ: 2125-41-02-24-02 

Novalja, 1. srpnja 2024.g. 

 

 

 


